
''lěsto Břeclav
Břeclav Město

Břeclav 1/5

Smlouva č.OM/99/2024, HO-OOI030087110/002-ENQR

Smluvní strany:
Město Břeclav, IČO: 002 83 061
se sídlem Břeclav, nám. I. G. Masaryka 42/3, PSČ 690 02 
zastoupeno starostou města Bc. Svatoplukem Pěčkem 
jako zavázaný

a

EG.D, a. s., IČO: 280 85 400
se sídlem Brno, Černá Pole, Lidická 1873/36, PSČ 602 00
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 8477 
zastoupena Lukášem Kokešem, Technikem výstavby a obnovy DS 
jako oprávněný

uzavírají podle ustanovení § 1785 ve spojení s § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v souladu s ustanovením § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání 
a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zá
kon), ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
Článek I.

Město Břeclav (dále jen zavázaný) prohlašuje, že je vlastníkem pozemků p. č. 3664/26 
a p. č. 3659/4, vedených na listu vlastnictví č. 10001, pro obec a katastrální území Břeclav, u Kata
strálního úřadu pro Jihomoravský kraj, u Katastrálního pracoviště Břeclav.

Článek II.
Zavázaný prohlašuje, že souhlasí se záměrem společnosti EG.D, a. s., (dále jen oprávněný) vybu
dovat na částech pozemků p. č. 3664/26 o výměře cca 6 m2 a p. č. 3659/4 o výměře cca 68 m2, oba 
v k. ú. Břeclav, stavbu zařízení distribuční soustavy, kabelové vedení NN o celkové délce cca 148 m, 
2 kabelové pilíře NN umístěné na pozemku p. č. 3664/26 a 1 kabelový pilíř NN umístěný na pozemku 
p. č. 3659/4, dle projektové dokumentace s názvem stavby „Břeclav,rozš.kNN,Laucká,K2855", 
č. 1030087110 z 01/2024, vypracované společností ENORM, a. s., a to za podmínek stanovených 
městem Břeclav, zastoupeným odborem kanceláře tajemníka, oddělením rozvoje, v písemném sta
novisku vydaném dne 7. 3. 2024, pod čj. MUBR 10739/2024.

Článek III.
Smluvní strany se dohodly, že:

a) nejpozději do 36 měsíců od nabytí právní moci či účinnosti, a to územního rozhodnutí, územního 
souhlasu, souhlasu s ohlášením stavby nebo stavebního povolení, nebo
b) nejpozději do 12 měsíců od nabytí účinnosti kolaudačního souhlasu, nebo

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Markéta Tomková

Ing. Čestmír Blažek

Za právní správnost odpovídá: Mgr. Kamila Mokrá, DIS



2/5

c) po dokončení stavby uvedené v článku II. této smlouvy, která v souladu s § 79 odst. 2 písm. w) 
zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj
ších předpisů, nepodléhala povolovacímu režimu stavebního zákona a bylo možno ji provést bez 
územního rozhodnutí či jiného opatření stavebního úřadu, 

uzavřou spolu níže uvedenou smlouvu o zřízení věcného břemene.
Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva o zřízení věcného břemene bude uzavřena na základě 
písemné žádosti oprávněného. Tuto žádost předloží oprávněný zavázanému nejpozději 6 měsíců 
před uplynutím příslušné lhůty, uvedené v odst. 1 písm. a) a písm. b) tohoto článku, dle právoplat
ného dokumentu vydaného příslušným stavebním úřadem v souladu se stavebním zákonem, na 
základě kterého lze stavbu uvedenou v čl. II. této smlouvy užívat, a nejpozději do 6 měsíců od vy
hotovení geometrického plánu na zaměření stavby uvedené v odst. 1 písm. c) tohoto článku. 
Oprávněný se zavazuje, že k písemné žádosti vždy přiloží geometrický plán vypracovaný 
dle čl. IV. této smlouvy k dotčeným částem pozemků.
Smluvní strany se zavazují, že nejpozději do 6 měsíců ode dne, kdy oprávněný doručí zavázanému 
všechny dokumenty uvedené v tomto článku, a po zaplacení úhrady za zřízení věcného břemene 
dle níže uvedené smlouvy o zřízení věcného břemene, uzavřou tuto

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

I.
Město Břeclav (dále jen povinný) prohlašuje, že je vlastníkem pozemků p. č. 3664/26 a p. č. 3659/4, 
vedených na listu vlastnictví č. 10001, pro obec a katastrální území Břeclav, u Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Břeclav (dále jen pozemky).

II.
EG.D, a. s. (dále jen oprávněný) prohlašuje, že je vlastníkem a provozovatelem zařízení distribuční 
soustavy, stavby realizované pod názvem.......................
Oprávněný prohlašuje, že přenos elektřiny se uskutečňuje, v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 
energetického zákona, ve veřejném zájmu.

III.
Povinný zřizuje touto smlouvou v souladu s ustanovením § 25 energetického zákona ve prospěch 
oprávněného věcné břemeno spočívající v právu užívat části pozemků p. č. 3664/26 o výměře ... m2 
a p. č. 3659/4 o výměře ... m2, oba v k. ú. Břeclav, za účelem provozování zřízeného zařízení 
distribuční soustavy, kabelového vedení NN o celkové délce .... m, 2 kabelových pilířů NN umístě
ných na pozemku p. č. 3664/26 a 1 kabelového pilíře NN umístěného na pozemku p. č. 3659/4.
Průběh a rozsah věcného břemene je vymezen v geometrickém plánu č...................
ze dne...................... , vyhotoveném ........................ Geometrický plán tvoří přílohu této smlouvy.
Oprávněný věcné břemeno podle této smlouvy přijímá a povinný je povinen toto břemeno strpět. 
Oprávněný souhlasí s tím, že na částech pozemků, uvedených v tomto článku, mohou být umístěny, 
v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami, jiné stavby a zařízení, než jsou uve
deny v této smlouvě.

IV.
Povinný bere na vědomí, že zařízení distribuční soustavy je chráněno ochrannými pásmy dle ener
getického zákona. Ochranné pásmo slouží k zajištění spolehlivého provozu zařízeni distribuční sou
stavy a k ochraně života, zdraví a majetku osob. Ustanovení § 46 energetického zákona vyjmeno
vává činnosti, které jsou v ochranném pásmu zakázány.
Právo vstupovat a vjíždět na pozemky v souvislosti s provozováním zařízení distribuční soustavy 
má provozovatel distribuční soustavy, oprávněný, ze zákona (§ 25 energetického zákona).

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Markéta Tomková Za právní správnost odpovídá: Mgr. Kamila Mokrá, DiS

Ing. Čestmír Blažek



3/5

Oprávněný je povinen při výkonu oprávnění dle § 25 energetického zákona co nejvíce šetřit práv 
povinného a vstup na pozemky mu bezprostředně oznámit. Po skončení prací je oprávněný povinen 
uvést pozemky do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, 
do stavu odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání, a bezprostředně oznámit tuto skutečnost 
povinnému.

V.
Smluvní strany se dohodly, že věcné břemeno uvedené v čl. III. této smlouvy se zřizuje úplatně 
a bude uhrazeno formou jednorázové úhrady ve výši 300 Kč/m2 dotčené plochy + DPH, minimálně 
však ve výši 300 Kč za 1 běžný metr délky vedení + DPH, a ve výši 2 000 Kč + DPH za umístění 1 ks 
kabelového pilíře NN. Pokud bude takto vypočtená úplata za zřízení celkového věcného břemene 
nižší než 2 000 Kč, činí úplata za zřízení jednoho věcného břemene dle této smlouvy 2 000 Kč
+ DPH. Úhrada za zřízení věcného břemene činí tedy celkem ........Kč (slovy:........................korun
českých).
Výše uvedenou částku uhradil oprávněný na účet povinného, vedený u Komerční banky, a. s., číslo 
účtu 526651/0100, \/S...................... , před podpisem této smlouvy.
Daňový doklad o úhradě částky uvedené v odst. 1 tohoto článku vystaví povinný v den platnosti této 
smlouvy.

VI.
Smluvní strany se dohodly, že náklady spojené s podáním návrhu na vklad práva odpovídajícího 
věcnému břemenu u příslušného katastrálního úřadu uhradí oprávněný.
Návrh na vklad práva vyplývajícího z této smlouvy do katastru nemovitostí podá povinný, a to 
do 15 dnů ode dne platnosti této smlouvy.
V případě, že nedojde k zápisu práva vyplývajícího z této smlouvy do katastru nemovitostí, je po
vinný povinen úhradu za zřízení věcného břemene uvedenou v čl. V. této smlouvy, v celkové
výši................... Kč, slovy: ......................................................... (v částce je zahrnuto DPH ve
výši..... Kč), vrátit na účet oprávněného, a to nejpozději do 30 dnů od doručení písemného ozná
mení o zamítnutí vkladu práva do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak.

VII.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou.
Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přechází v plném rozsahu i na případné právní ná
stupce obou smluvních stran.

Vlil.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy zajistí, nejpozději do 15 dnů od uza
vření smlouvy, povinný.
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana, jeden 
bude použit pro účely vkladu smlouvy do katastru nemovitostí.
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, kterou uzavřely svobodně, vážně, 
nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek.

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Markéta Tomková

Ing. Čestmír Blažek

Za právní správnost odpovídá: Mgr. Kamila Mokrá, DiS:



4/5

Článek IV.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy zajistí, nejpozději do 15 dnů od uzavře
ní smlouvy, zavázaný.
Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přechází v plném‘rozsahu i na případné právní ná
stupce obou smluvních stran.
Smluvní strany se dohodly, že výměra částí pozemků uvedených v článku II. této smlouvy bude 
upřesněna geometrickým piánem, který nechá vyhotovit oprávněný na své náklady. Plocha věcného 
břemene bude vymezena v souladu s vnitřními předpisy společnosti EG.D, a. s., pravidly uzavírání
SVB a GP.
V případě, že stavba zařízení distribuční soustavy nebude z jakýchkoliv důvodů realizována nebo 
pokud pozemky nebudou energetickým zařízením dotčeny, nejsou smluvní strany výše uvedenými 
závazky vázány. Oprávněný tuto skutečnost písemně oznámí zavázanému.
Oprávněný souhlasí s tím, že na částech pozemků uvedených v čl. II. této smlouvy mohou být umís
těny, v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami, jiné stavby a zařízení, než jsou 
uvedeny v této smlouvě.
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží zavázaný a tři ob
drží oprávněný.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha:
Stanovisko odboru kanceláře tajemníka, oddělení rozvoje, čj. MUBR 10739/2024, ze dne 7. 3. 2024, 
včetně situačního snímku

0 3 -06- 2024 2 1 -05- 2024.
V Břeclavi V Hodoníně

^Lúkáš Kokeš 
za oprávněného

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Markéta Tomková Za právní správnost odpovídá: Mgr. Kamila Mokrá, DiSK-

Ing. Čestmír Blažej



5/5

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů

Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene bylo schváleno na 34. schůzi 
Rady města Břeclavi dne 10. 4. 2024.

Bc. Svatopluk-Eěěek 
sta rošt a-- /\ 0

/v’ c<

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Markéta Tomková

Ing. Čestmír Blažek

Za právní správnost odpovídá: Mgr. Kamila Mokrá, DiS/



féřeclav Město
Břeclav

Odbor kanceláře tajemníka 
Oddělení rozvoje

Č. j.: MUBR 10739/2024 
Vyřizuje: Mgr. Petra Hroudná

Ing. Duncan Socha 
Puchýřová 2321/9 
628 00 Brno

V Břeclavi 7. 3. 2024

Vyjádření k územnímu řízení - „Břeclav, rozš.kNN, Laucká, K2855“
investor: EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno
lokalita: garáže u nemocnice, pozemky pare.č. 3664/26, 3659/4, st. 2855, st. 2856 v k. ú. Břeclav

Předložená projektová dokumentace řeší rozšíření distribuční sítě NN za účelem zřízení nového 
odběrného místa. Jedná se o výstavbu zemního kabelového vedení NN o délce 148 m. Stávající 
kabelové vedeni NAYY-J 4x95 mm se na pozemku pare. č. 3664/26 v k. ú. Břeclav rozřízne na dvou 
místech. Na nově vzniklé volné konce se naspojkuje nový kabel NAYY-J 4x95 mm. Nové kabely 
vytvoří dvě smyčky, které budou zaústěny do dvou nových skříní typu SR532/NK. Ze skříní 
SR532/NK bude vyveden nový kabel NAYY-J 4x150 mm. Nové kabely budou vedeny po obou 
stranách garáží a zaústí do nové pojistkové skříně SS200/NK, která bude umístěná před garážemi 
na pozemcích pare. č. st. 2855 a st. 2856 v k. ú. Břeclav. Nová skříň bude uzemněná páskem FeZn 
o délce 20 m. Přechod komunikace je navržen otevřeným výkopem po polovinách v délce 9 m 
s krytím 1 m. Kabelové vedení bude v místě garáží uloženo do kabelové chráničky 0 110 mm. 
Stavbou budou zasaženy pozemky parc.č. 3664/26 a 3659/4 v k. ú. Břeclav ve vlastnictví města 
Břeclav.

Město Břeclav, ve věci rozvoje, vlastnictví a správy místních komunikací a veřejných prostranství na 
území města souhlasí s provedením výše uvedené stavby, za následujících podmínek:

Vlastníkům okolních garáží bude zahájení výkopových prací oznámeno v dostatečném 
předstihu a bude s nimi řešen přístup/příjezd do garáží v průběhu stavby.

Stavba nevyžaduje napojeni na veřejnou technickou a dopravní infrastrukturu ve vlastnictví města 
Břeclav. Kabelové vedení veřejného osvětlení ani jeho ochranné pásmo nebude stavbou dotčeno.

Před zahájením stavebních prací si žadatel zjistí uložení zařízení jiných správců inženýrských sítí, 
zajistí si jejich souhlas k provádění prací v blízkosti jejich zařízení. Dojde-li při provádění prací 
k dotčení nebo narušení cizího zařízení, je povinen žadatel zajistit jejich uvedení do původního stavu 
vlastním nákladem, a to po předchozím projednání a schválení správcem dotčeného zařízení

Město Břeclav
Nám. T. G. Masaryka 42/3
690 02 Břeclav

Telefon: 519 311 394
E-mail: petra.hroudna@breclav.eu
Datová schránka: fesbhyp

@mestobreclav
www.breclav.eu 1/3



a podle jeho pokynů. Investor akce je povinen respektovat vyjádření správců inženýrských sítí.

Upozorňujeme na skutečnost, že v souladu s obecně závaznou vyhláškou (OZV) č. 10/2017 o vedení 
technické mapy obce ze dne 11. 12. 2017 je investor stavby povinen poskytnout v digitální formě 
data o uložení zařízení jako podklad pro zanesení do technické mapy města Břeclav. OZV o vedení 
technické mapy obce je uveřejněna na webu mapy.breclav.pu, kde jsou uvedeny i informace 
o předání dat. Pro více informací kontaktujte paní Mgr. Jitku Coufalovou, Ph.D. - tel. 519 311 213.

Požadujeme řádné zabezpečení stavby proti úrazu. Při najíždění vozidel v průběhu stavby nesmí 
dojít k omezení průjezdnosti přilehlé obslužné komunikace - v žádném případě není možno 
odstavovat vozidla na vozovku nebo v její bezprostřední blízkosti. Prováděním prací nesmí dojít 
k narušení rozhledových poměrů na přilehlé komunikaci. Požadujeme, aby povrch veřejného 
prostranství byl uveden do původního stavu v souladu se stavem před zahájením výkopových prací, 
včetně vyčištění přilehlého veřejného prostranství.

Veřejné prostranství bude po dobu provádění prací pravidelně čištěno - odpad vzniklý při provádění 
prací je třeba odvézt z lokality a ekologicky zlikvidovat. Povrch místních komunikací, užívaných při 
příjezdu ke stavbě, bude udržován v čistotě na náklady investora. Pokud při převozu materiálu či 
pohybem stavební techniky dojde ke znečištění místní komunikace, musí ji ten, kdo je způsobil, bez 
průtahů odstranit a uvést komunikaci do původního stavu.

Narušené veřejné prostranství bude po dokončení prací předáno zpět do správy města Břeclav, 
přičemž stavebně - technický stav veřejného prostranství musí odpovídat stavu před zahájením 
stavebních prací. Pro předání narušených ploch kontaktujte pověřeného pracovníka Technických 
služeb - organizační složky Města Břeclav (Robert Welter, tel. 739 697 082, Simona Šnorichová, 
tel. 739 243 497).

Výkopové práce na veřejném prostranství jsou zpoplatněny obecně závaznou vyhláškou města 
Břeclavi č. 8/2020 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, čl. 5 Sazba poplatku, odst. 
6) při provádění výkopových prací 5,- Kč/m2/den. Užívání veřejného prostranství pro uložení 
stavebního materiálu, případně umístění lešení, je zpoplatněno obecně závaznou vyhláškou města 
Břeclavi č. 8/2020 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, čl. 5 Sazba poplatku, odst. 
4) k umístění skládek a stavebních zařízení 5,- Kč/m2/den. Nebudou-li poplatky zaplaceny včas 
nebo ve správné výši, může městský úřad zvýšit sazbu až na trojnásobek, toto zvýšení je 
příslušenstvím poplatku. Poplatek za užívání veřejného prostranství se platí od prvého dne, kdy 
došlo k užívání, až do dne, kdy toto užívání skončilo a veřejné prostranství bylo uvedeno do 
původního stavu. Poplatek se platí za každý i započatý den. Správcem poplatku je odbor 
ekonomický, Mgr. Mutinová, tel. 519 311 400, e-mail: sarka.mutinova@breclav.eu.

V případě přepravy zvlášť těžkých nebo rozměrných předmětů či užívání vozidel, jejichž rozměry 
nebo hmotnost přesahují míru stanovenou předpisy, je třeba získat povolení příslušného silničního 
správního úřadu (odbor správních činností Městského úřadu v Břeclavi).

V případě jakýchkoliv změn ve vztahu k místním komunikacím nebo veřejným prostranstvím je třeba 
tyto změny projednat na odboru majetkovém, oddělení investic Městského úřadu Břeclav 
(Starnovská, 519 311 386).

Město Břeclav
Nám. T. G. Masaryka 42/3
690 02 Břeclav

Telefon: 519 311 394
E-mail: petra.hroudna@breclav.eu
Datová schránka: fesbhyp

@mestobreclav
www.breclav.eu 2/3



Z výše uvedeného je zřejmé, že odbor kanceláře tajemníka, oddělení rozvoje se stavbou „Břeclav, 
rozš.kNN, Laucká, K2855“ souhlasí.

S pozdravem

Příloha
Situační výkres s vyznačeným souhlasem

Město Břeclav
Nám. T. G. Masaryka 42/3
690 02 Břeclav

Telefon: 519 311 394
E-mail: petra.hroudna@breclav.eu
Datová schránka: fesbhyp

@mestobreclav
www.breclav.eu 3/3



[ŽTŠPOJKAŇN

—^xqs-i-Nť

I NOVA SR532/NK UMlSTÉNA PftED GARAŽJ NOVA SR532/NK UMlSTÉNA PŘED GARÁŽI

---- fc

NOVÁ SS200/NK UMlSTÉNÁ PŘED GARÁŽI 
ZAÚSTIT 2* NAYY-J 4*150 mm

I PftEKOP KOMUNl
[DÉLKA 9 m, KRYT

POZNÁMKA

NAPĚŤOVÁ SOUSTAVA NN: 3PEN AC. SOU. 400/230 MÍTU-C 
OCHRANA PŘED ÚRAZEM EL. PROUDEM V DS NN - DLE PNE 33 0000-1/C
- základní ochrana - živých částí: polohou, přepážkami nebo kryty, izolaci

- DLE ČL 3.2.2.1,3Í2.3. 3.2.2.4
- OCHRANA PŘI PORUŠE - NEŽIVÝCH ČÁSTI: IZOLACI, AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE

-DLEČL. 3.32.1.3.35.5

PROJEKTOVANÉ SÍTĚ NN STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ síté

IZS PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ 

ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ 

SKUTEČNÝ ROZMĚR SKŘÍNĚ 

KABEL NN / V CHRÁNIČCE 

KABEL NN / KOMUNIKACE

KABELOVÁ SPOJKA

Hi- uzemněn!

stávající síté NN

KANALIZACE, VAK BŘECLAV

KATASTR * POLOHOPIS

O

HRANICE PARCEL 

VNITŘNÍ KRESBA PARCEL 

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY 

OPLOCENI

STROM / KEŘ

KABEL

S2
El

KABEL HDV (ORIENT. ZÁKRES) 

PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ 

ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ

Město Břeclav se sidlem nám. T. G. Masaryka 42/3, 
690 02 Břeclav, IČ: 00283061, souhlasí se stavbou 

na pozemku parc.č. 3664/26 a 3659/4 v k. ú.
Břeclav ve vlastnictví města Břeclav dle zákona 
183/2006 Sb., a dle podmínek uvedených ve 
vyjádřeni MUBR 10739/2024.

POZEMKY DOTČENÉ STAVBOU:
36S4/26. 3859/4 - MĚSTO BŘECLAV 
ST. 2855, ST. 2856 - LAUCKÁ STANISLAVA

Mgr.
Petra

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Petra Hroudná 
Datum:

Hroudná 2024.03.07 

14:47:30+01'00'

POPIS ZÁMĚRU
JEDNA SE O VÝSTAVBU ZEMNlHO KABELOVÉHO VEDENI NN V DÉLCE 140 M. STAvajIcI KABELOVÉ VEDENI NAYY-J 4X95 MM 
SE NA PARCELE C. 3664/28 ROZŘÍZNE NA DVOU MÍSTECH. NA NOVÉ VZNIKLÉ VOLNÉ KONCE SE NASPOJKUJE NOVÝ KABEL 
NAYY-J 4X95 MM. NOVĚ KABELY VYTVOŘÍ DVĚ NOVÉ SMYČKY. KTERÉ ZAÚSTI DO DVOU NOVÝCH SKŘlNl TYPU SR532/NK. Z 
NOVÝCH SKŘlNl SR532/NK BUDE VYVEDEN NOVÝ KABEL NAYY-J 4X150 MM. NOVÉ KABELY BUDOU VEDENY PO OBOU 
STRANÁCH GARÁŽI A ZAUSTl DO NOVÉ POJISTKOVÉ SKŘÍNĚ SS200/NK. KTERÁ BUDE UMlSTÉNA PŘED G/WÁŽEMI PARC. Č. 
ST. 2855. ST. 2856. NOVÁ SKŘlN BUDE UZEMNĚNÁ PÁSKEM FEZN O DÉLCE 20 M. PŘECHOD KOMUNIKACE JE NAVRŽEN 
OTEVŘENÝM VÝKOPEM PO POLOVINÁCH V DÉLCE 9 M S KRYTlM 1 M. KABELOVÉ VEDENI BUDE V MlSTĚ GARÁŽI ULOŽENO 
DO KABELOVÉ CHRÁNIČKY 0 110 MM.
PŘI KŘÍŽENI NEBO SOUBĚHU SE SlTÉMI BUDE DODRŽENA ČSN 73 6005.

AUTORIZACE:

UPOZORNĚNI:
- INŽENÝRSKÉ SlTÉ JSOU ZAKRESLENY ORIENTAČNĚ A BYLY ZlSKÁNY OD MAJITELŮ (SPRÁVCŮ) SlTl Z PRACOVIŠTĚ GIS
- VŠECHNY STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SlTÉ MUSl BÝT PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY VYTÝČENY. DLE USTANOVENI 4. VYHL č.
10/74 SB. O GEODETICKÝCH PRACÍCH VE VÝSTAVBĚ
- PŘI KŘÍŽENI A SOUBĚHU S OSTANlMI INŽENÝRSKÝMI SlTÉMI JE NUTNO SE ftlDIT ČSN 73 6005 PROSTOROVÉ USPOŘÁDÁNI SlTl
- SCHÉMATICKÉ ZNAČKY JSOU KVŮLI PŘEHLEDNOSTI ZVĚTŠENY. NEODPOVÍDAJÍ MÉŘlTKU

VYPRACOVAL ING. DUNCAN SOCHA | ZOD. PROJEKTANT | ING. JAN ROŽNOVSKÝ

SUBDODAVATEL PD ING. DUNCAN SOCHA, 721 571 815, socha@enorm.cz

ZHOTOVITEL PD ENORM. A.S., MEDKOVA B66/6, 627 00 BRNO ZAK. Č.: 01-24

KRAJ JIHOMORAVSKÝ | OKRES i BŘECLAV eg*dKATASTR. ŮZEMl BŘECLAV
MlSTO STAVBY MĚSTO BŘECLAV

STAVEBNÍK EG.D, a.s. LIDICKÁ 1873/36, 602 00 BRNO Č. STAVBY: 1030087110
NÁZEV STAVBY

BŘECLAV, ROZŠ. K.NN, LAUCKÁ, K2855
DATUM: 01/2024
FORMÁT: A3

STUPEŇ PD: DúR
NÁZEV VÝKRESU KABELOVÉ VEDENÍ NN

SITUAČNÍ VÝKRES

MĚŘÍTKO: Č. VÝKRESU:

1:500 1.


